[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 20 » февраля 2015 г.                                                                                                               № 10
с. Нижние Бузули

О назначении ответственных лиц за взаимодействие с органами пожаротушения при ликвидации пожаров

Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Свободненского района от 11.02.2015 года:

1. Назначить ответственными за взаимодействие с органами пожаротушения при ликвидации пожаров, обязав их немедленно докладывать в ЕДДС района (т. 3-37-37) о возникновении пожароопасной обстановки на территории муниципального образования, следующих лиц:
- главу администрации – Сиваева Алексея Анатольевича, а в случае его отсутствия:
- ведущего специалиста администрации – Хорошайлова Олега Борисовича,;

- ведущего инспектора администрации – Морозову Зою Викторовну.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава администрации                                                                             А.А. Сиваев